SPEISENKARTE

HAUPTGERICHTE

Schweinesteak mit hausgemach’rer Krauterbutter

dazu Pommes Frites und ein gemiscHer Salatteller

Schweinesteak "Au-Four"

dazu Pommes Frites und ein gemischter Salatteller

Hausgemachtes Cordon-Bleu vom Schwein

dazu Pommes Frites und ein gemiscM‘er Salatteller

Rumps+ea|< mit Pfeffersauce

dazu Kroketten und ein gemiscther Salatteller

Rumpsteak mit hausgemachter Krauterbutter
dazu Bobykor’roﬁdn und ein gemisch’rer Salatteller

VEGETARISCHE GERICHTE

Dermbacher Nudeln mit Tomatensauce

dazu ein gemischter Salatteller

Serviettenklo3 mit frischen Pfifferhngen

dazu ein gemischter Salatteller

Hotel & Gasttatte "Zum Rhonpaulus”
Bahnhofstraf3e 21
36466 Dermbach
T: 03696482234 / 01737012716

16,80 €

16,80 €

16,80 €

24,50 €

24,50 €

11,80 €

13,80 €



